
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
01:00 A  Soester TV S

I II III IV V VI Punkte
1 6 14 3 12 18

189
5:15

0
10

1
14

3
17

5
18

6 7 Auszeit

5:11
7:19

Ende
13:28 B  Königsborne… R

I II III IV V VI Punkte
1 21 10 4 12 3

25

╳

19
1
21

5
22

8
23

16
25

17
Auszeit

21:12

S
A
T
Z

2

Start
13:31 B  Königsborne… S

I II III IV V VI Punkte
1 21 10 4 12 3

1820
15:19

2
8
18

3
9

4
12

5
14

6
15

7
16

Auszeit

9:12
16:22

Ende
13:53 A  Soester TV R

I II III IV V VI Punkte
18 17 6 14 8 9

25

╳

10
22

1
11
25

3
16

4
17

6
18

9
19 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
13:56 A  Soester TV S

I II III IV V VI Punkte
17 6 14 3 9 18

14

2
11

3
12

4
14

6 7 10 Auszeit

4:9
12:20

Ende
14:16 B  Königsborne… R

I II III IV V VI Punkte
1 21 10 4 12 3

25

╳

17
4
18

6
21

10
25

13 14
Auszeit

14:10

S
A
T
Z

4

Start
14:19 B  Königsborne… S

I II III IV V VI Punkte
1 21 10 4 12 3

1614 20
16:23 14:18

14:19
1
9
16

4
10

5
11

6
12

7
13

8
14

Auszeit

10:13
14:20

Ende
14:39 A  Soester TV R

I II III IV V VI Punkte
18 17 3 14 8 9

25

╳

10
22

3
11
25

5
14

6
16

8
17

9
18 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
14:42 B  Königsborne… S

I II III IV V VI Punkte
1 21 10 4 12 3

5

0 1 4 5
Auszeit

Ende
14:57 A  Soester TV R

I II III IV V VI Punkte
18 17 3 14 6 9

15

╳

12
1
13

2
14

6
15

9 10
Auszeit

Wechsel
5:8 B  Königsborne… S

I II III IV V VI Punkte
1 21 10 4 12 3

1020
7:10
7:11

8
 
9 10

  6 7 Auszeit

6:10
7:12

Bezirksliga 11 Frauen
Frauen

B  Königsborner SV vs. Soester TV A
Spiel 40 Invalid date

Gymnasium Bergkamen
59192 Bergkamen

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  Königsborne… 9/14

1 Lebbing, Jana X
3 Schwengler, Carina X
4 Demhold, MiraVanessa X
9 Groth, Monika X

10 Overhoff, Leonie X
12 Borlinghaus, Carla X
14 Albert, Mila XE
20 Liedtke, Julia X
21 Engler, Janice X

B  Libero

9 Groth, Monika X

B  Offizielle

T Behme, Christian

C

A  Soester TV 10/14
1 Mahieu, Jasmin X
3 Seibel, Louisa X
6 ColveroSchittler, Andr… X
8 Mengeringhausen, Ri… X
9 Weihmann, Emilia X

12 Prell, Carolin X
13 Feldmann, Pia X
14 Kellerhoff, Laura X
17 Arens, Carolin X
18 Berghoff, Nina X
A  Libero
13 Feldmann, Pia X
A  Offizielle
T Thulfaut, Michael

CT Marx, Barbara E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
B  Königsborne… Soester TV A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 284407 18 0 1 2
2 1 0 18 2 22 25 1 0 0
1 0 1 25 3 20 14 0 0 2
2 3 0 16 4 20 25 1 0 0
2 2 0 10 5 15 15 1 0 0
8 6 2 94 284408 97 3 1 4
Start: Invalid

date Ende: 14:57 Dauer:
NaN:0NaN

Sieger: Soester TV

Schiedsgericht Linienrichter
1 Link, Zoe 1 Stützer, Jacqueline
2 Weißer, Martha 2 Block, Antonia

Schr. Tröster, Lisa
Assist. Lott, Antonia

Dokument erstellt: 28.01.2024 15:46 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.5
https://www.sams-score.de


