

Bezirksliga 11 Frauen

Frauen

Link, Zoe

Weißer, Martha

(B) Königsborner SV vs. Soester TV (A)

Spiel 40 Invalid date

Gymnasium Bergkamen 59192 Bergkamen



		S Start 01:00									S Ende 13:28			B Königsborne			R	S		tart 3:31	B Köniç		jsborne		s	Ende 13:53		(A) Soe		oester TV		R	
		Aufschlagfolge	A	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Α		II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
ng	S	tartaufstellung	 _	1	6	14	3	12	18		1	21	10	4	12	3		T	1	21	10	4	12	3		18	17	6	14	8	9		
Aufstellung	Auswechsel	Spielernr.	 <u> </u> 					9		18							25	<u>"</u>				20			18							25	
Aufs	spieler	Spielstand	4					5:15										Z	•			15:19											
		·	_ [
		1. 5. 2. 6.	1) :	1 14	3 17	5 (18)	6	7	Auszeit	X 10	1 21	5 22	8	16 25	17	Auszeit	2	2 8	3 9	4	5 14	6 15	7	Auszeit	X 10	1	3 16	4 17	6	9	Auszeit	
	Aufschlag- runden		_	10	14	17	π <u>8</u>			5:11	19	21	22	23	25)			_	. 8 13	9	12	14	15	16	9:12	10 22	1 11 25	Τ0	17	18	19		
		4. 8.								7:19							21:12								16:22		9						
<u> </u>		ı									_											1											
	S Stai										En 14:	B	B Königsborne			R	S	S Start 14:19			B Königsborne			S	Ende 14:39		(A Soester TV			R		
		Aufschlagfolge	ΙΔΙ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Α		II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
ng	S	tartaufstellung	 _	17	6	14	3	9	18		1	21	10	4	12	3		T	1	21	10	4	12	3		18	17	3	14	8	9		
Aufstellung	Auswechsel	Spielernr.	 							14							25	<u> </u>	,		14			20)	16							25	
Aufs	spieler	Spielstand	4															Z	•		16:23	3		14:18	3								
Ù		<u>'</u>	_																					14:19									
		1. 5. 2. 6.	3	2	3 12	4	6	7	10	Auszeit	X,	4 18	6 21	10 ②	13	14	Auszeit	1	1 9	4 10	5 11	6 12	7 13	3 14	Auszeit	X 10	3 11 25	5 14	6 16	8 17	9 18	Auszeit	
	Aufschlag- runden	3. 7.	5	L.1	12	14)				4:9	17	10	21	(3)				_	<u>1</u> 6	10	11	12	13	14	10:13	10 22	25	14	10	17	10		
		4. 8.								12:20							14:10		\square						14:20		\sim						
		•		Ct-		_					F.:	al a		_		•		14/										•			\ C	4 TV	40/44
_			S	Sta 14:										A Soester TV R W					Vechsel B Königsborne S					B)⊮	B Königsborne 9/14 A Soes							10/14 smin X	
		Aufschlagfolge	ΙΔΙ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III			VI	Punk	te 1 L	.ebbing	g, Jana	à				el, Louisa	
ng	S	tartaufstellung	<u></u>	1	21	10	4	12	3	_	18	17	3	14	6	9		1	21	. 10	4	12	3				vengle						ler, Andr X
tellu	A	Spielernr.	 <u> </u> 							5							15						20	10			ld, Mir			X 8			usen, Ri X
Aufstellung	Auswechsel spieler	Spielstand	4																				7:10				Monika					ımann, E	
Ù		·	_							1													7:11				ff, Leo haus, (X 12	Prell,	, Carolin	X
		1. 5. 2. 6.	5) [1	4	5			Auszeit	X	1 13	2 14	6	9	10	Auszeit	0		10		6	7	Ausz		Albert,		Jana				mann, Pi	
	Aufschlag- runden		5								12	13	14	ூ				В	9	10				6:1	0 20 L							rhoff, La s, Carolii	
		4. 8.																						7:1			Janice)		· 1		s, Carolli hoff, Nin	
	c	anktionen			Bemerkungen												Ergebnisse							B) Libero (A) Lib							<u> </u>		
V		A/B Satz	stand		Demerkungen												B) Königsborne Soester TV A						-	10 Faldmann F							a X		
												A WICL D. Cota Dougl D. C.W.A. STOUTH NOTHER																					
												1 0 1 25 1 28440 18 0 1 2 B Omizielle									nael												
												2 1 0 18 2 2 25 1 0 0 T Behme Christian CT Marx Barbara																					
												1 0 1 25 3 20 14 0 0 2 2 3 0 16 4 20 25 1 0 0																					
													2 3 0 16 4 20 25 1 0 0																				
													8 6 2 94 284408 97 3 1 1 4																				
																			Start: Invalid date Ende: 14:57 Dauer: NaN:0NaN														
																				ate r: Soes	_		NaN		:2								
																			Jiege	5565	11												
		Schiedsgericht Linienrichter												Lini	enrich	ter																	

1 Stützer, Jacqueline
2 Block, Antonia
Schr. Tröster, Lisa
Assist. Lott, Antonia

Dokument erstellt: 28.01.2024 15:46 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.5 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP